

Эксклюзивный представитель по СФО

ООО СТК "Оплот"

630020, г. Новосибирск,

ул. Игарская, 14А

(383) 209-27-57, 8-913-938-32-92

Веб-сайт: www.oplot54.ru; e-mail: fire@oplot54.ru

Прайс-лист с 01.01.2020



Системы конструктивной огнезащиты металлоконструкций

Наименование системы	Предел огнестойкости R мин.	Приведенная толщина металла (ПТМ) мм	Материалы и их расход на один квадратный метр защищаемой поверхности, не менее					Состав "Плазас", кг	** Цена (с НДС) руб./ м ²
			МБОР-8Ф м ²	МБОР-10 м ²	МБОР-ЮФ м ²	МБОР-13Ф м ²	МБОР-16Ф, м ²		
ЕТ Профиль	45	2,40	1,1					2,0	422,15
		3,40	1,1				422,15		
	60	2,40			1,1				453,83
		6,38			1,1				453,83
		4,91				1,1			600,15
		3,35					1,1		682,99
	90	2,40	1,0	1,05					792,80
		7,91					1,1		682,99

Наименование системы	Предел огнестойкости R мин.	Приведенная толщина металла (ПТМ) мм	Толщина ПЛИТЫ, мм	Материалы и их расход на один квадратный метр защищаемой поверхности, не менее		** Цена (с НДС), руб./ м ²		
				Плита EURO-ЛИТ, м ²	Огнезащитный состав «Плазас», кг	С плитой без покрытия	С плитой на фольге с одной стороны	С плитой со стеклохолст ом с одной стороны
ЕТ Металл	90	3,14	30	1,1	1,5	314,55	380,55	380,55
	120	3,10	40	1,2	1,6	416,80	488,80	488,80
	150	3,12	50	1,3	1,7	531,75	609,75	609,75
	180	3,10	60	1,4	1,8	659,40	743,40	743,40
	240	3,20	80	1,6	2,0	952,80	1048,80	1048,80

СИСТЕМЫ КОНСТРУКТИВНОЙ ОГНЕЗАЩИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ МНОГОПУСТОТНЫХ И ПОЛНОТЕЛЫХ КОНСТРУКЦИЙ.

Наименование системы	Предел огнестойкости REI МИН.	Материалы и их расход на один квадратный метр защищаемой поверхности, не менее				** Цена (с НДС), руб./ м ²	
		EURO-ЛИТ, м ²		**Металлический крепёжный элемент, шт. на м ²		С плитой без покрытия	С плитой на фольге с одной стороны
		1200x1000x30мм	1000x600x30 мм	Штифт 8x70	Диск 10,5x70		
ЕТ Бетон	240	1		7,5	7,5	330,75	390,75
			1	8,3	8,3	345,71	405,71

“ Величина расчётная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x1000x30мм - Экомплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

СИСТЕМЫ КОНСТРУКТИВНОЙ ОГНЕЗАЩИТЫ ВОЗДУХОВОДОВ

Наименование системы	Предел огнестойкости EI, МИН.	Материалы и их расход на один квадратный метр защищаемой поверхности, не менее					Состав "Плазас", кг	** Цена (с НДС), руб./ м ²
		МБОР-5Ф, м ²	МБОР-8Ф, м ²	МБОР-10Ф, м ²	МБОР-13Ф, м ²	МБОР-16Ф, м ²		
ЕТ Vent	30	1,1					0,7	283,30
	60	1,1					1,0	304,30
	90		1,1				2,8	478,15
	120				1,1		2,8	656,15
	150					1,1	2,8	739,00
	180			2,05			2,8	848,80

Эксклюзивный представитель по СФО
ООО СТК "Оплот"
630020, г. Новосибирск,
ул. Игарская, 14А
(383) 209-27-57, 8-913-938-32-92
Веб-сайт: www.oplot54.ru; e-mail: fire@oplot54.ru



КОМПОНЕНТЫ ОГНЕЗАЩИТНЫХ СИСТЕМ

Условное обозначение	* Размер, мм	Плотность кг / м ³	Упаковка	Кол-во в упаковке, м ²	*** Отпускная цена (в т.ч. НДС), руб./ м ²
Материал базальтовый огнезащитный рулонный ТУ 5769-003-48588528-00 с изм. 1,2,3,4					
МБОР-5Ф (фольгированный)	30000x1500x5 10 000*1000*5	130	рулон Ø 400-450 x 1620 мм, вес 24-26 кг	45//10	213//224
МБОР-8Ф (фольгированный)	20000x1500x8			30	256,50
МБОР-10Ф (фольгированный)	16000x1500x10			24	318,44
МБОР-13Ф (фольгированный)	10000x1500x13			15	418,32
МБОР-16Ф (фольгированный)	10000x1500x16			15	493,63
МБОР-18Ф (фольгированный)	8000x1500x18			12	591,67

Плита минераловатная огнезащитная теплоизоляционная ТУ 5762-011-0862-1635-2009

Условное обозначение	Размер, мм	Плотность, кг / м ³	Упаковка	Кол-во в упаковке		Отпускная цена (в т.ч. НДС)					
				м ²	м ³	*** Плита без покрытия		*** Плита на фольге с одной стороны		*** Плита со стеклохолстом одной стороны	
						руб/м ²	руб/м ³	руб/м ²	руб/м ³	руб/м ²	руб/м ³
EURO-ЛИТ	1000x600x30	150	8 шт	4,8	0,144	208,80	6960,00	253,80	8460,00	253,80	8460,00
	1000x600x40		5 шт	3,0	0,120	278,40		323,40	8085,00	323,40	8085,00
	1000x600x50		4 шт	2,4	0,120	348,00		393,00	7860,00	393,00	7860,00
	1000x600x60		4 шт	2,4	0,144	417,60		462,60	7710,00	462,60	7710,00
	1000x600x80		3 шт	1,8	0,144	556,80		601,80	7522,50	601,80	7522,50

* Допускаются другие размеры по согласованию с заказчиком

Клеящие смеси, вспомогательные материалы и крепежные элементы

Наименование	Упаковка	*** Отпускная цена (в т.ч. НДС)
Огнезащитный состав "Плазас" ТУ 5765-013-70794668-2006	ПЭ ведро , 15 кг	70,00 руб./кг

Эксклюзивный представитель по СФО
ООО СТК "Оплот"
630020, г. Новосибирск,
ул. Игарская, 14А
(383) 209-27-57, 8-913-938-32-92
Веб-сайт: www.oplot54.ru; e-mail: fire@oplot54.ru



Прайс-лист с 01.01.2020 года

ОГНЕЗАЩИТНАЯ ТЕПЛО-ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПЛИТА EURO-ЛИТ 80 ТУ 5762-011-08621635-2009 с изм. 1

Наименование	Размер, мм	Плотность, кг / м ³	Кол-во в упаковке			Отпускная цена (в т.ч. НДС)			
						*** Плита без покрытия		*** Плита на фольге (или со стеклохолстом/стеклосеткой) с одной стороны	
			шт.	м2	м3	руб/м ³	руб/м ³	руб/м ³	руб/м ³
EURO-ЛИТ 80	1000x600x30	80	12	7,2	0,216	128,40	4280,00	173,40	5780,00
	1000x600x40		10	6	0,240	171,20		216,20	5405,00
	1000x600x50		8	4,8	0,240	214,00		259,00	5180,00
	1000x600x60		6	3,6	0,216	256,80		301,80	5030,00
	1000x600x70		6	3,6	0,252	299,60		344,60	4922,86
	1000x600x80		5	3	0,240	342,40		387,40	4842,50
	1000x600x90		5	3	0,270	385,20		430,20	4780,00
	1000x600x100		4	2,4	0,240	428,00		473,00	4730,00
	1000x600x110		4	2,4	0,264	470,80		515,80	4689,09
	1000x600x120		3	1,8	0,216	513,60		558,60	4655,00
	1000x600x130		3	1,8	0,234	556,40		601,40	4626,15
	1000x600x140		3	1,8	0,252	599,20		644,20	4601,43
	1000x600x150		3	1,8	0,270	642,00		642,00	4580,00
	1000x600x160		2	1,2	0,192	684,80		687,00	4561,25
	1000x600x170		2	1,2	0,204	727,60		729,80	4544,71
	1000x600x180		2	1,2	0,216	770,40		772,60	4530,00
	1000x600x190		2	1,2	0,228	813,20		815,40	4516,84
	1000x600x200		2	1,2	0,240	856,00		858,20	4505,00
1000x600x210	2	1,2	0,252	898,80	901,00	4494,29			
1000x600x220	2	1,2	0,264	941,60	943,80	4484,55			

**** Предоставляемые скидки при оплате:**

выше 100 т. руб. - 3%

выше 300 т. руб. - 5%

выше 500 т. руб. - 7%